



Zadavatel:

**Statutární město Ostrava,  
městský obvod Slezská Ostrava**

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava

IČO: 00845451

Název veřejné zakázky:

**„Multifunkční dům Muglinov“**

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 23,24,25,26

### Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele:	Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská Ostrava
Sídlo zadavatele:	Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava
IČO / DIČ zadavatele:	00845451 / CZ00845451
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:	Mgr. Richard Vereš, starosta
Kontaktní osoba:	Ing. Michaela Maslowská Tel: 599 410 424
ID datové schránky	56zbpub
Profil zadavatele:	<a href="https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska">https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska</a>



### Dotaz č. 1:

Žádáme o upřesnění půdorysů části VZT, ve kterých je uvedena tato Legenda značící dveřní větrací mřížku:



## DVEŘNÍ VĚTRACÍ MŘÍŽKA

Ale v samotných půdorysech se toto označení u žádných dveří nevyskytuje. Znamená to tedy, že žádné dveře nebudou mít větrací mřížku?

Tabulky dveří odkazují na projekt VZT: „Větrací mřížka dle umístění PD VZT“.

Případně tedy žádáme o doplnění konkrétních větracích mřížek ke konkrétním prvkům do Tabulky dveří.

### Odpověď č. 1:

Účastník zadávacího řízení nacení větrací mřížky dle výpisu PSV dveří z již zveřejněných podkladů dne 5.12.2023 a z aktualizovaného výpisu PSV (DI2\_R1, DI3\_R1, DI5\_R1, DI6\_R1, DI7\_R1, DI9\_R1).

### Dotaz č. 2:

V dodatečných informacích 11,12,13 a v dodatečných informacích č.14.15.16.17.18 bylo zodpovězeno několik dotazů týkajících se dveří. Ovšem konkrétní odpověď není žádná. Všechny odpovědi jsou nesrozumitelné a nejasné a vlastní provedení dveří si máme vymyslet sami.

Viz níže jsou odpovědi na dotaz č.9 z dodatečných informacích č.14.15.16.17.18 :

### Odpověď č. 9:

1. Větrací mřížky jsou umístěny pouze na jednom křídle.
  2. Větrací mřížky jsou umístěny dle projektové dokumentace – vzduchotechnika, u těchto dveří nebude požadavek na vyšší zvukovou izolaci.
  3. U dveří plnicích funkci požárně dělicí konstrukce nebude aretace instalována.
  4. Požární odolnost je správně, zadavateli znám nesoulad u této části projektové dokumentace.
  5. Dveře EW 60DP DP1 budou provedeny jako ocelové, lakované, s povrchem opatřeným folií s imitací dřevěného povrchu, dekor je shodný s ostatními dveřmi. Pokud je nutné vzhledem k hmotnosti zvolit silnější samozavírač, je to možné.
  6. U dveří, u kterých není možné osadit vestavné samozavírače z důvodu hmotnosti, je možné umístit přisazené samozavírače.
- Ad 1. – Na kterém křídle budou mřížky?
  - Ad.2 – Tabulky dveří odkazují na projekt vzduchotechniky. V projektu vzduchotechniky nejsou u dveří odkazy na mřížku.



## DVEŘNÍ VĚTRACÍ MŘÍŽKA

Označení DM - DVEŘNÍ VĚTRACÍ MŘÍŽKA není u žádných dveří. Máme to chápat tak, že žádné dveře nebudou mít větrací mřížku?



- Ad.5 -
- Ad.6 O které dveře se jedná? Které budou mít vestavné samozavírače a které budou mít přisazení samozavírače.
- Žádáme zadavatele o doložení nového výpisu dveří s jasnými požadavky na technické parametry dveří, včetně příslušenství dveří jako jsou samozavírače, mřížky, atd..

### **Odpověď č. 2:**

Ad 1. – Uchazeč nacení jednu větrací mřížku, pozice u křídla není podstatná.

Účastník zadávacího řízení nacení větrací mřížky dle výpisu PSV dveří z již zveřejněných podkladů dne 5.12.2023 a z aktualizovaného výpisu PSV (DI2\_R1, DI3\_R1, DI5\_R1, DI6\_R1, DI7\_R1, DI9\_R1).

### **Dotaz č. 3:**

Vzduchotechnika :

<b>Izolace protipožární</b>			
OBKLAD VZT POTRUBÍ DESKAMI PROMATECT			
požární odolnost EI 30	m2	250,00	
požární odolnost EI 120	m2	45,00	

- Skutečně bude protipožární izolace provedena obkladem VZT potrubí deskami PROMATEC? Jde o velmi nákladnou záležitost a určitě by izolace bylo možné provést levnějším způsobem.

### **Odpověď č. 3:**

Účastník zadávacího řízení nacení protipožární izolaci dle popisu v projektové dokumentaci.

### **Dotaz č. 4:**

Žádáme zadavatele o poskytnutí dokumentace ve formátu „PDF“ pro části ZTI ,Splaš. kanalizace, Dešť. kanalizace, Slaboproud, EPS a Přípojku vody.

Dále žádáme detail podélného řezu pilířem.

### **Odpověď č. 4:**

Dokumentace ve formátu „PDF“ pro části ZTI , Splaš. kanalizace, Dešť. kanalizace, Slaboproud, EPS a Přípojka vody – všechny požadované přílohy jsou uveřejněny na profilu zadavatele ve složce projektová dokumentace ze dne 6.11.2023:

SO01 – Zdravotně technická instalace, Slaboproud, Elektronická požární signalizace,

IO01 – Vodovodní přípojka,



IO02 – Splašková kanalizace,  
IO03 – Dešťová kanalizace.

Detail podélného řezu pilířem – požadované podklady jsou uveřejněny na profilu zadavatele ve složce projektová dokumentace ze dne 6.11.2023, D.1.2. Stavebně konstrukční část.

#### **Dotaz č. 5:**

Ve zveřejněné projektové dokumentaci se v půdorysech pro část „D.1.4.2 Vzduchotechnika“ vyskytuje v legendě značení VZT označení dveřní větrací mřížky:



**DVEŘNÍ VĚTRACÍ MŘÍŽKA**

V samotných půdorysech se ale toto označení u žádných dveří nevyskytuje. Zároveň je ve zveřejněných výpisech dveří odkaz na projekt VZT: „Větrací mřížka dle umístění PD VZT“. Znamená to tedy, že žádné dveře nebudou mít větrací mřížku?

Žádáme zadavatele o doplnění konkrétních větracích mřížek ke konkrétním prvkům do výpisu dveří. Všechny doposud zveřejněné odpovědi v rámci dodatečných informací tento dotaz neupřesňují.

#### **Odpověď č. 5:**

Účastník zadávacího řízení nacení větrací mřížky dle výpisu PSV dveří z již zveřejněných podkladů dne 5.12.2023 a z aktualizovaného výpisu PSV (DI2\_R1, DI3\_R1, DI5\_R1, DI6\_R1, DI7\_R1, DI9\_R1).

V Ostravě

.....  
JUDr. Jana Pastrňáková  
vedoucí odboru právního  
elektronicky podepsáno